
 
 

    
 

 Malbork dnia 08.05.2019r. 
                   www.zamek.malbork.pl            

 
  INFORMACJA o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego pn. Druk i dostawa 
katalogu dla Muzeum Zamkowego w Malborku - znak sprawy ZP.2611.6.2019.bm  z podziałem na części. 

  
  

 

Na podstawie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579)  
Muzeum Zamkowe w Malborku jako Zamawiający informuje, że w postępowaniu w odniesieniu do: 

 
 

1).  Części Nr 1. - Druk i dostawa książki pt. "Organizacja życia na zamku krzyżackim w Malborku w czasach wielkich 
mistrzów (1309-1457)" wydanie III dla Muzeum Zamkowego w Malborku, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną 
przez Wykonawcę:  

ARGRAF Spółka z o.o. ul. Jagiellońska 80, 03-301 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 95,14/100. Oferty złożone w 
przedmiotowym postępowaniu uzyskały następującą punktację: 
 

Nr 
   oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba punktów w   kryterium:  

cena 50 

 
Liczba punktów w kryterium:  

jakość 50  

 
ŁĄCZNA            
punktacja 

1. 
ARGRAF Spółka z o.o.  
ul. Jagiellońska 80 
03-301 Warszawa 

 
 

50,00  

 
 

 50,00 

 
 

100  

2. 
Drukarnia Akapit Sp. z o.o. 
ul. Węglowa 3 
20-481 Lublin 

 
 

 28,91 

 
 

44,33 

 
 

73,24 

 

2). Części Nr 2. - Druk i dostawa katalogu pt. "Katalog rysunków architektonicznych dawnego Zarządu Odbudowy Zamku 
w Malborku (1817-1945) dla Muzeum Zamkowego w Malborku, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez 
Wykonawcę:  

ARGRAF Spółka z o.o. ul. Jagiellońska 80, 03-301 Warszawa  
 

Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 96,67/100. Oferty złożone w 
przedmiotowym postępowaniu uzyskały następującą punktację: 

    Nr 
  oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba punktów w  kryterium:  

cena 50 

 
Liczba punktów w kryterium: 

jakość 50  

 
ŁĄCZNA            
punktacja 

1. 
ARGRAF Spółka z o.o.  
ul. Jagiellońska 80 
03-301 Warszawa 

 
 

 50,00  

 
 

 46,67 

 
 

96,67  

2. 
Drukarnia Akapit Sp. z o.o. 
ul. Węglowa 3 
20-481 Lublin 

 
 

47,82 

 
 

 38,67 

 
 

86,49 

 

 

3/. Części numer 3. - Druk i dostawa katalogu pt. "W przededniu wielkiej odbudowy. Zamek malborski na kartach 
berlińskiego albumu Johanna Friedricha Fricka z przełomu XVIII i XIX wieku" dla Muzeum Zamkowego w Malborku jako 
najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 

Drukarnia Akapit Sp. z o.o. ul. Węglowa 3, 20-461 Lublin  
 

Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 97,33 /100. Oferty złożone w 
przedmiotowym postępowaniu uzyskały następującą punktację: 



      Nr  
   oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba punktów w   kryterium:  

cena 50 

 
Liczba punktów w 

kryterium:  
jakość 50  

 
ŁĄCZNA            
punktacja 

1. 
ARGRAF Spółka z o.o.  
ul. Jagiellońska 80 
03-301 Warszawa 

 
 

48,26  

 
 

45,00 

 
 

93,26  

2. 
Drukarnia Akapit Sp. z o.o. 
ul. Węglowa 3 
20-481 Lublin 

 
 

50,00 

 
 

 47,33 

 
 

97,33 

 

  
 
 
W imieniu Zamawiającego 
Zastępca dyrektora ds. naukowo-konserwatorskich  
 
Kazimierz Bogusz 
 
 
Zawiadomienie zamieszczono: Malbork dnia: 2019-05-08  na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Zamawiającego. 
 


	dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego pn. Druk i dostawa katalogu dla Muzeum Zamkowego w Malborku - znak sprawy ZP.2611.6.2019.bm  z podziałem na części.

